
UCHWAŁA NR XXIII/285/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Bytowskiemu na realizację 
zadania pn.: ,,Modernizacja odcinka Subregionalnej Trasy Rowerowej Krzeszewo - Wołcza Wielka" 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ze zm.) Rada Miejska 
w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Miastko pomocy finansowej Powiatowi Bytowskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja odcinka Subregionalnej Trasy Rowerowej 
Krzeszewo – Wołcza Wielka”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej w łącznej 
wysokości 675.000,00 zł, w tym: w 2026 r. – 337.500,00 zł  i w 2027 r. – 337.500,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicach informacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Miastku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A5711A2-DCE4-4DCB-AEAE-D054D25B9F9A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 30 września 2025 r. Zarząd Dróg Powiatowych w Bytowie w imieniu Powiatu Bytowskiego zwrócił 

się z prośbą o zabezpieczenie w budżecie Gminy Miastko środków finansowych na rok 2026 w wysokości 

337.500,00 zł i na rok 2027 w wysokości 337.500,00 zł stanowiących 50% wartości wkładu własnego 

Powiatu Bytowskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja odcinka Subregionalnej 

Trasy Rowerowej Krzeszewo-Wołcza Wielka". Szacunkowy koszt realizacji przedmiotowego zadania w 

2026 r. wynosi 1.000.000,00 zł i w 2027 r. wynosi 1.000.000,00 zł.  

Powiat Bytowski w dniu 29 września 2025 r. złożył wniosek o dofinansowanie ww. zadania z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (Fundusze Europejskie dla Pomorza) w ramach naboru prowadzonego 

przez Lokalną Grupę Działania Partnerstwo Dorzecza Słupi.  

W ramach zadania przewidzianej jest wykonanie remontu nawierzchni asfaltowej na odcinku 

od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1709G w miejscowości Wołcza Wielka w kierunku miejscowości 

Krzeszewo na długości 2,0 km. 

Na podstawie art. 10 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) 

gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie 

wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 w nawiązaniu do art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) udzielenie pomocy finansowej innej jednostce 

samorządu terytorialnego musi być poprzedzone podjęciem stosownej uchwały przez organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A5711A2-DCE4-4DCB-AEAE-D054D25B9F9A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR xxiii/285/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-11-28T10:47:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




